
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie gminy Nielisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. XII § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. z 1974 r. Nr 24,  poz. 142, ze zm.) 
w związku z ustawą z dnia 10 stycznia 2018 r.  o ograniczeniu handlu w niedzielę i święta oraz niektóre inne 
dni (Dz. U. z 2025 r. poz. 301) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności mogą być 
otwarte i zamykane w przedziale czasowym pomiędzy godziną 6:00 a 23:00. 

2. W godzinach nocnych, tj. pomiędzy godzinami 22:00 a 6:00 mogą być czynne: 

a)  hotele, zajazdy oraz placówki handlowe, gastronomiczne i zakłady usługowe w nich usytuowane, 

b) placówki świadczące usługi: organizacji przyjęć i imprez okolicznościowych. 

§ 2. Ustalone w § 1 pkt 1 i 2  dni i godziny otwierania i zamykania palcówek znajdujących się na terenie 
Gminy Nielisz nie dotyczą stacji paliw. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/148/13 z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia dni i godzin 
otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych dla 
ludności na terenie gminy Nielisz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3329


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-07T12:12:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




